
Dolní 
Morava ~~ I Vista**** 

1 

relax & sport resort 

Závazn,, ob e , 

Smlouva o nákupu služeb hotelu 

jméno: .~~~~.~ ~p~rt ~e~.o~ ~~I". i ~~~~va: 
firma: Sněžník a.s. 

IČ: 26979136 ..... 
DIČ: CZ26979136 

Kontankt:-

jméno: JUDr. Bc. Lukáš Korych 
firma: CENTRUM INVESTIC ROZVOJE A INOVACI 

IČ: 71218840 
DIČ: CZ71218840 

adresa: Soukenická 54, Hradec Králové 

wellness hotel 

web: www.hotel-dolnimorava.cz 
· w.NW:dOi·iiiiň.iiřava:čž .... .. .. . 

telefon :~ 

e-mail: 

Věc: ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB- SMLOUVA O NÁKUPU SLUŽEB HOTELU 

ze dne: 10.07.2019 

dohodnutá záloha ve výši: I. 45 000,· Kč 

je splatná dne: I. Do 24.7.2019 

Společným účtem budou hrazeny také následujlcl položky: 
nealko limit 

v terminu: 
o 

9.-10.9.2019 

PARKOVÁNI: ZDARMA pod HOTELEM, před hotelem 100,· Kč, garáž 200.- Kč 
CHECK-IN: od 15:00 hod. 
CHECK-OUT: do 11:00 hod. 

OBCHODNÍ PODMINKY: 

45 • 60 dní před příjezdem ___ 10'/oz předběžné celkové ceny za ubytování 

30 • 44 dní před příjezdem 20% z předběžně celkové ceny za ubytování 

29 • 14 dní před příjezdem 50% z předběžné celkové ceny za ubytování 

13 • 07 dní před příjezdem 70% z předběžné celkové ceny za ubytování 

06 • O dní před příjezdem 100% z předběžné celkové ceny za ubytování a objednaného stravováni za 1 den 

PI Jt.rJ~_nt_ .f!.~:·s!nt.í!'.k.i 

Uloha 70% objednaných služeb splatmi 30 dni před začátkem akce, není·li uvedeno jinak. 

Platba proběhne na místě v den odjezdu na recepci 

Záloha se považuje zaplacená dnem připsáni na náš účet 

Při nedodr.lhůty splatnosti fakt., bude hotel klientovi účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2% dlužné částky za každý započatý den prodlení 

Pokud klient neuhradí fakturovanou částku v době splatnosti, má hotel právo tuto informaci zveřejnit v hromadných sdělovacích prostředcích 

!é't.<.r.•". ,,l,;jl)y WH i ((\XI J,<>r,:J;,.,Ll.J , } 
Při zajištění externích služeb účtujeme poplatek 15% k ceně služby účtované dodavatelem 

Vyúčtování služeb hotelu a služeb externích dodavatelů je možně společnou fakturou 
Za služby externích dodavatelů, se hradí záloha ve výši 100% a stornopodmínky řídí podmínkami externího dodavatele 
Je-li dodavatel neplátce DPH nebo poskytuje služby se sníženou sazbou, budou služby účtovány s 21% DPH. 
V přip. nevyrovnáni účtu ze strany účastníků akce, přebírá povinnosti uhradit veškeré nezap. účty klient a to bez ohledu na předcházející ustan. 
/ ivan;·yn; l.il•jr-dl1.:tlll!tl ~hl!:f.l"; "J"I0lu_jr· kl ir-nt ~r.uhla; ~ (..Lt.hO~.ÍliÍITII pt.ld!tlÍO~f11Hl kJ t t..~· ~Sl OP 'I f.:FSl.tP1 u r/'1 fjf rvlOfU.VA 
Potvrzenou objednávku zašlete na uvedený e-mail, nejpozději do terminu stanovené opce. 



~~~ 1 Dolní 
V41' Morava 

relax & sport resort 

u~ Vista **** 
wellness hotel 

NABÍDKA SLUŽEB 
POTVRZENÁ KALKULACE 

www.hotel-dolnimorava.cz 
www.dolnimorava.cz 

niOit Dolnl Morava 
firma: Sněžník a.s. 

adresa: Dolní Morava 58, 561 69, p. Králíky 
IČ : 26979136 

DIČ: CZ26979136 
-a: 

OD DO nocí UBYTOVÁNÍ včetně snídaně, wellness: 

9.9. 10.9. 1 Dvoulůžkový pokoj- SINGLE SUPERIOR 
9.9. 10.9. 1 Dvoulůžkový pokoj - DOUBLE SUPERIOR 
9.9. 10.9. 1 Třflůžkový pokoj - TRIPLE SUPERIOR 

Celkem ubytováni pultová cena 
Ubytování - Sleva 

~_kem ubytováni I 

DEN HOD MJ GASTRO 

9.9. 1 Večeře BUFET Standard 
10.9. 1 Snídaně BUFET 
10.9. 1 Oběd BUFET Standard 

[c;etl!,em stravováni 

DEN HOD MJ KONFERENCE 
1 Pronájem sálu Morava/ (půlden)- 110 škola, 200 divadlo 
1 Pronájem Cohiba C/ubu (půlden)- 20 škola, 30 divadlo 
1 Pronájem sálu Morava IV (půlden)- 20 škola, 30 divadlo 
1 Pronájem sálu Morava V (půlden) - 16 škola, 20 divadlo 
1 Pronájem sálu Mulda bar (půlden)- 40 škola, 45 divadlo 
1 Pronájem sálu Morava /+IV (půlden)- škola 200 osob, 300 d 
1 Pronájem Mulda baru 

Celkem pronájmy pultová cena: 
Pronájem sálů -sleva: 

Celkem pronájem a ŠIUiby: 

DEN HOD MJ AKTIVITY INDOOR 
1 Vstup do wellness 
1 Vstup do fitness 
1 Bowling (1 dráha) 
1 Golfový simulátor 
1 Videostop (cena/osoba) 
1 Pronájem tělocvična (1 hod) 

telefon: 

e-mail: 
web: www.hotel-dolnimorava.cz 

---1 
web: www.dolnimorava.cz 

cena cena celkem s 
pult/pokoj počet pokojů DPH 

2 790 Kč 1 2 790 Kč 
3100 Kč 19 58 900 Kč 
4 495 Kč 1 4495Kč 

I 66185 Kč 
15% 9 928 Kč 

56257~ 

cena celkem s 
cena/ MJ počet DPH 

390 Ké 42 16 380 Kě 
O Kč 42 OKě 

300 Kč 42 12 600 Kč 
ZIIION: 

cena celkem s 
cena/ MJ počet DPH 
9 000 Kč o O K~ 

2 500 Kč o O Kč 
1 500 Kč o O Kč 
1 600 Kč o OKě 

3 600 Kč o O Kč 
13 500 Kč o O Kč 
8 500 Kč o O Kč 

O Kč 
O Kč 

OKt 

cena celkem s 
cena/ MJ počet DPH 

ZDARMA o v ceně ubytováni 
ZDARMA o v ceně ubytováni 
390Kč o OKě 

350 Kč o O Kč 
300 Kč o O Kč 
600 Kč o O Kč 



1 Sto/nT tenis ( 1 slůV1 hod}} 100 Kč o O Kč 
1 Půj6ovna vybaveni {1 hod) 50 Kč o OKl! 
1 WeHness procedury- masáž, koupele, kosmetika 750 Kč o O Kč 
1 Aromaterapie 550 Kč o OKl! 
1 Pronájem Mulda Baru 8 500 Kč o O Kč 
1 Pronájem techniky Mulda Bar 1 000 Kč o O Kč 
1 DJ (4h) 9 000 Kč o O Kč 
1 Casino 6 herních stolů+střelnice 65000 Kč o O Kč 
1 Fofokoutek 25 000 Kč o O Kč 
1 Lekce jógy DLEVYB!:RU o O Kč 
1 PROGRAMOVA NABIDKA DLE VYBERU o O Kč 

ICIIUin IIIIVI lv•llllllaf: 
~ ~- - .:. ~ - _ _.. 

cena celkem s 
DEN HOD MJ AKTIVITY OUTDOOR cena/ MJ počet DPH 

1 Stezka v oblacích bez lanovky 230 Kč o O Kč 
1 Stezka v oblacích - tobogán 50 Kč o O Kč 
1 Stezka v oblacich s lanovkou TAM i Zpět 390Kč o O Kč 
1 Pronájem koloběžek (2hodiny) 350Kč o O Kč 
1 Pronájem hfiště -hotel (1 hod} 300Kč o O Kč 
1 Bobová dráha U Slona- exkluzivnl pronájem 1h 9000 Kč o O Kč 
1 Bobová dráha U Slona (1 jízda} 90Kč o O Kč 
1 Adrenalin park (1 osoba, 1 okruh} 550Kč o O Kč 
1 Lanové centrum firmy - 2 aktivity 350Kč o O Kč 
1 Lanové centrum firmy- pronájem do 50 osob (1h} 15000 Kč o O Kč 
1 Lanové centrum firmy- pronájem od 50 osob (1h} O Kč o O Kč 
1 Lanově centrum firmy -pronájem dobrodružné věže (1 h} 10 000 Kč o O Kč 
1 Lanové centrum firmy- pronájem s věži (2h) 27000 Kč o O Kč 
1 Pronájem horských kol (3 hodiny) 390 Kč o O Kč 
1 Mamuti horské dráha jl zda dolů 200Kč o O Kč 

~m lůiM r. Ol 

!cELKEM VŠE: 85 237 Kč I 
!cELKEM NA OSOBU: 42 2 029 Kč I 
PARKOVANI: ZDARMA pod HOTELEM, před hotelem 100,- Kč, garáž 200,- Kč Užijte si ... hory zážitků 


